
1 курс 
Дисциплина Преподавател Поправка 

Дата и 
час 

Ликвидация 
Дата и 

час 

Линк/платформа 

1. Икономикс доц. д-р Стефан 
Райчев 

raychev.stefan@uni-plovdiv.bg 

09,06,2021 г. 
10,00 ч. 

24,06,2021 г. 
10,00 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

2.Държавно управление 
и администрация 

доц. д-р Веселина 
Жекова 

v.zhekova@mail.bg 

12.06.21 г. 
11.00 ч. 

27.06. 21 г. 
11.00 ч.  

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

3. Основи на 
управлението 

проф. д-р Иван 
Иванов 

gergana_dim@uni-plovdiv.bg 

04.06.21г. 
10:30 ч. 

21.06.21г. 
10 ч.  

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

4.Приложна 
математика 

гл. ас. д-р Слав 
Чолаков 

cholakovs@uni-plovdiv.bg 

18.06.21 
09:00 ч. 

 

26.06.21 
09:00 ч. 

https://students.uni-
plovdiv.net/course/view.ph
p?id=121 
или присъствено 
(съобразено с заповед Х 
на Ректора) 

5.Бизнес 
кореспонденция 

гл. ас. д-р Мария 
Мицкова 

mitzkova@uni-plovdiv.bg  
 

13.06 20.06. Google Classroom 
Код на курса: uqvfdnw  
https://classroom.google.co
m/c/MjUwMDY5NDQzMj
Uy?cjc=uqvfdnw  

6.Психология гл. ас. д-р Елица 
Христова 

elitza.hristova@gmail.com 

26.06.2021 
11 ч 

01.07.2021 
12 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 
 
Личностен профил на 
имейл: 
elitza.hristova@gmail.com 
 

7.Протокол Мария Тодорова 
maxma@abv.bg 

   

8. ИСТ доц. д-р Олга Рахнева 

olga.rahneva@gmail.com 

8.06.2021 
10:00ч 

22.06.2021 
10:00 ч  

http://exams.dispel.kodar.ne
t/Login.aspx 
и 
https://meet.google.com/gx
b-ryyw-
wzk?pli=1&authuser=2 

9. Еволюция на 
управлението 

доц. д-р Мина 
Ангелова 

mina.angelova@uni-
plovdiv.bg 

05.06.21, 
10:00 ч 

19.06.21, 
10:00ч 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

10. Основи  на правото гл. ас. д-р Десислава 
Стоянкова 

stoyankova@uni-plovdiv.bg 

07.06. 
2021 г.  
10:00 ч.  

14.06 
2021 г. 
10:00 ч. 

Код на курса 
cjtsdke 
Връзка в Meet 
https://meet.google.com/loo
kup/ce4qvs7uhp 
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11. Социология проф. д-р Желка 
Генова 

morena_2222@abv.bg 

19.06.2021 
    10 ч. 

03.07.2021 
10 ч. 

https://meetfisn.uni-
plovdiv.bg/moodle/ 

12. Етика доц. д-р Аспарухов 

v_asparuhov@uni-plovdiv.bg 

   

13. Философия доц. д-р Аспарухов 

v_asparuhov@uni-plovdiv.bg 

   

14. Политология гл. ас. д-р Андрей 
Велчев 

avelchev@gmail.com 

06,06,2021
2.00 

https://meet.g
oogle.com/ftf
-bmdk-njm 
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